
【47期 8月度】 【総合  売上・仕入目標と売上・仕入実績の累積推移】
出勤日 20日

今月売上目標 \149,000,000 売上目標評価 達成 ○

目標材料比率 50.9% 仕入目標評価 達成 ○

営業日 受注件数 受注実績 今月予定受注残 来月以降受注残 売上実績 仕入実績 売上累積 売上比率 仕入累積 材料比率
実
材

17日 862 5,841,394 47,798,126 11,843,386 6,006,855 672,220 6,006,855 80.6% 672,220 11.2%
18日 1,067 14,028,926 48,116,154 17,358,442 7,140,681 31,855,090 13,147,536 88.2% 32,527,310 247.4%
19日 749 6,883,549 42,821,868 19,717,245 9,815,976 5,077,336 22,963,512 102.7% 37,604,646 163.8%
20日 888 7,396,073 43,081,564 20,261,011 5,706,218 3,008,767 28,669,730 96.2% 40,613,413 141.7%
21日 0 0 0 0 0 268,530 28,669,730 77.0% 40,881,943 142.6%
23日 799 7,951,357 39,249,692 20,550,325 11,240,457 3,646,230 39,910,187 89.3% 44,528,173 111.6%
24日 905 6,838,695 35,924,983 21,736,387 8,583,706 4,244,053 48,493,893 93.0% 48,772,226 100.6%
25日 867 9,510,730 38,019,322 22,896,245 6,187,261 984,277 54,681,154 91.7% 49,756,503 91.0%
26日 570 5,158,588 33,871,322 24,170,727 7,989,422 2,688,219 62,670,576 93.5% 52,444,722 83.7%
27日 594 4,845,701 34,264,911 25,242,764 2,220,946 1,111,539 64,891,522 87.1% 53,556,261 82.5%
30日 791 7,882,218 30,640,619 26,756,820 11,776,160 742,590 76,667,682 93.6% 54,298,851 70.8%
31日 1,002 6,415,247 27,285,225 30,110,219 7,193,111 4,024,702 83,860,793 93.8% 58,323,553 69.5%
1日 941 11,647,032 26,391,185 33,915,477 6,921,175 2,742,937 90,781,968 93.7% 61,066,490 67.3%
2日 899 8,222,103 22,142,811 36,654,691 9,152,900 613,662 99,934,868 95.8% 61,680,152 61.7%
3日 727 5,406,141 19,443,041 39,422,171 5,395,349 2,380,825 105,330,217 94.3% 64,060,977 60.8%
6日 860 7,760,608 19,284,809 41,950,194 5,374,453 1,648,505 110,704,670 92.9% 65,709,482 59.4%
7日 873 8,174,820 15,203,034 44,810,486 8,291,055 3,456,988 118,995,725 94.0% 69,166,470 58.1%
8日 893 9,551,531 11,752,063 50,709,963 6,869,926 618,750 125,865,651 93.9% 69,785,220 55.4%
9日 790 7,194,708 5,262,509 55,632,941 8,690,728 760,283 134,556,379 95.1% 70,545,503 52.4%

10日 705 10,289,889 633,285 54,823,897 15,648,573 4,963,685 150,204,952 100.8% 75,509,188 50.3%

合計 15782 150,999,310 ------- ------- 150,204,952 75,509,188 150,204,952 ---- 75,509,188 50.3%
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